
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

рп. Охотск

Г и
О награждении Кривченко В.В.

В соответствии с постановлением администрации Охотского 
муниципального округа Хабаровского края от 27 февраля 2024 г. N 63 "О 
Почетной грамоте администрации Охотского муниципального округа 
Хабаровского края и Благодарности главы Охотского муниципального округа 
Хабаровского края" за добросовестный труд и большой вклад в развитие 
рыбохозяйственного комплекса Охотского муниципального округа 
Хабаровского края, за достижение высоких показателей в области 
рыболовства и сохранения водных биологических ресурсов, заслуги в 
улучшении качества и снижении себестоимости продукции, повышении 
эффективности труда и экономичности, в связи с празднованием Дня 
Российского предпринимательства администрация Охотского 
муниципального округа Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: ’

1. Наградить Почетной грамотой администрации Охотского 
муниципального округа Хабаровского края Кривченко Виктора 
Владимировича, руководителя Рыболовецкой артели ПНЯ.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами администрации Охотского муниципального округа 
Хабаровского края Хомякову А.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Хабаровского края

001537


